
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 900000058625,  tālr. 63490458  

e-pasts: pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

Apstādījumu pārraudzības komisijas 

sēdes protokols 

2024. gada 19. janvārī Nr. 1/2024-APK 

Sēdes norises vieta: Lielā ielā 76, Grobiņā 

Sēdes sākums: plkst. 10.00 

Apstādījumu pārraudzības komisijas sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Samanta Orlova 

Komisijas loceklis – Marita Horna 

Komisijas locekle – Dace Vecbaštika 

Komisijas loceklis – Evita Valdmane  

Komisijas loceklis – Madara Štāle 

Komisijas priekšsēdētājs – Miks Admidiņš (piedalās bez balsošanas tiesībām) 

Sēdē nepiedalās: 

Komisijas loceklis – Ilze Rožlapa 

 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētāja vietniece – Samanta Orlova 

Sēdi protokolē sekretāre Diāna Kronberga 

Darba kārtībā:  

1. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža “Padambji”, Durbes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

2. Par SIA “GB INVESTMENT” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Celtnieku ielā 

15A, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

3. Par [..] iesniegumu par zaļā apauguma novākšanu īpašumos “Piesīši”, “Sangrijas” un 

“Grantskalni” Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

4. Par Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Rucavas draudzes iesniegumu par  koku 

nociršanu baznīcai piegulošajā teritorijā Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

5. Par [..]  iesniegumu par koku zāģēšanu ārpus meža Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Meža ielā 3, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes “Pagastmāja”, Dunalkā, 

Dunalkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

8. Par AS “Augstsprieguma tīkls” iesniegumu par koku zāģēšanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novadā. 

9. Par [..] iesniegumu par  koku  ciršanu īpašumā “Vējlīči”, Nīcas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

10. Par [..] iesniegumu par koku zāģēšanu Jūras ielā 2, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā. 



11. Par [..] iesniegumu par koku zāģēšanu Ostmalas ielā 18, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

12. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes Raiņa ielā 35, Durbē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

13. Par SIA “DSE AIZPUTE SOLAR” iesniegumu par koku zāģēšanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novadā. 

14. Par [..]  iesniegumu par koku izzāģēšanu Šķēde 2-32, Nr. 28, Medzes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

15. Par [..] iesniegumu par krūmu izzāģēšanu Čakstes ielā 25, Vaiņodē, Dienvidkurzemes 

novadā. 

16. Par [..] iesniegumu par zaru apzāģēšanu kokam Kalēju ielā 15, Priekulē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

1. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža “Padambji”, Durbes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 30.10.2023. ir saņemts (reģ.  Nr. DKN/2023/4.9/4230-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..], iesniegums par koku ciršanu ārpus meža 

“Padambji”, Durbes pagastā, Dienvidkurzemes novadā.  

Apsekojot minētos kokus, konstatēts, ka viens bērzs un divi ozoli, atrodas privātīpašumā. 

Bērzam ir bojātas saknes, koka lūšanas laikā, kritīs uz māju, jo atrodas mazāk kā metru 

attālumā no dzīvojamās ēkas. Ozoli atrodas tuvu ēkai un pie mājas piebraucamā ceļa, koki 

aptumšo visu dzīvojamo māju un to pagalmu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst 1 (vienu) bērzu un 2 (divus) ozolus, “Padambji”, Durbes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

2. Par SIA “GB INVESTMENT” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža 

Celtnieku ielā 15A, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 03.01.2024. ir saņemts (reģ.  Nr. DKN/2024/4.10/51-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai SIA “GB INVESTMENT”, iesniegums par 

koku ciršanu ārpus meža Celtnieku ielā 15A, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā.  

Apsekojot minētos kokus, konstatēts, ka pieci mazvērtīgi kārkli, atrodas uz privātīpašuma 

zemes. Mazvērtīgie koki saauguši kā krūmi. Atļaut nocirst kokus, jo tā diametrs nepārsniedz 

20 cm. Uz minētās zemes gabala tiek plānota apbūve. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7.punktu un 13.punktu, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst 5 (piecus) kārklus, Celtnieku ielā 15A, Grobiņā Dienvidkurzemes novadā. 

3. Par [..] iesniegumu par zaļā apauguma novākšanu īpašumos “Piesīši”, 

“Sangrijas” un “Grantskalni” Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 02.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/46-S) un 

nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, [..] iesniegums par zaļā apauguma novākšanu 

lauksaimniecības zemēs trīs īpašumos Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumus dabā, konstatēja, ka  īpašums 

“Piesīši” atrodas dabas parka “Pape” dabas parka zonā, tāpēc nepieciešams Dabas 

aizsardzības pārvaldes atzinums. 

Divi īpašumi tiek nomāti kā lauksaimniecībā izmantojamās zemes no pašvaldības: 

1)“Sangrijas” (līgums Nr.131/R spēkā no 10.07.2017.līdz 09.07.2027.) 

2)“Grantskalni” (līgums Nr.2016/178 spēkā no 08.04.2016.līdz 07.04.2026.). 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7.punktu un 13.punktu, komisija nolemj: 

1.Sūtīt iesniegumu Dabas aizsardzības pārvaldei atzinuma saņemšanai par koku nociršanu 

īpašumā “Piesīši” (kadastra Nr. 64840110040); 



2.Atļaut zaļā apauguma novākšanu lauksaimniecības zemēs īpašumos “Sangrijas” un 

“Grantskalni”. 

4. Par Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Rucavas draudzes iesniegumu par  

koku nociršanu baznīcai piegulošajā teritorijā Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 04.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/109-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas 

Rucavas draudzes iesniegums par koku nociršanu teritorijas sakopšanas nolūkā Rucavas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot teritoriju dabā, konstatēja, ka iesniegumā 

minētie koki aug baznīcas seno kapu teritorijā un ir sasnieguši iespaidīgus apmērus trīs kļavas 

ar stumbru apkārtmēriem 1,3 m augstumā no zemes 2,85m; 2,35m un 2,00m; priede ar 

apkārtmēru 2,25m; bērzs ar apkārtmēru 2,60 m. 

Konstatēts, ka koki nav bīstami un neapdraud cilvēku un infrastruktūras objektu drošību. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Neatļaut iesniegumā minēto koku nociršanu Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Rucavas 

baznīcas teritorijā. 

5. Par [..] iesniegumu par koku zāģēšanu ārpus meža Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 02.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/29-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, [..], iesniegums ar lūgumu par kļavas un aliča 

zāģēšanu, koki ar saknēm bojā blakus esošo apbūvi. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut koku zāģēšanu īpašumā “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Meža ielā 3, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 14.11.2023. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4496-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par koku ciršanu ārpus meža 

Iļģu ielā 1A, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā.  

Apsekojot minēto koku, konstatēts, ka viena priede, kas atrodas uz pašvaldības zemes. Par 

koka nozāģēšanu uz pašvaldības zemes kadastra Nr. 64090010160, privātpersonas iesniegumu 

ir saskaņojis Grobiņas pilsētas pārvaldes vadītājs Juris Dabars. Šis koks ir bīstams, jo vētras 

laikā var krist uz braucamo ceļu, kā arī apdraud privātīpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst/apzāģēt 1 (vienu) priedi Meža ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes “Pagastmāja”, Dunalkā, 

Dunalkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 08.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/187-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par divu nokaltušu ošu 

nozāģēšanu īpašumā “Pagastmāja”, Dunalkā, Dunalkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka uzskaitītie koki ir 

nokaltuši, un uzskatāmi par nozāģējamiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut divu nokaltušu ošu nozāģēšanu īpašumā “Pagastmāja”, Dunalkā, Dunalkas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 



8. Par AS “Augstsprieguma tīkls” iesniegumu par koku zāģēšanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 11.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/5011-

S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, AS “Augstsprieguma tīkls”, iesniegums ar 

informācijas sniegšanu par informāciju, ka uz 10kV EPL LNr.169 Priekule-Nīca trases, 

ārpuskārtas apskates laikā, posmos no balsta Nr.64 līdz balstam Nr.157, kur elektrolīnija 

šķērso pašvaldības īpašumus ar kadastra Nr. 64440050038 (Bārtas pag., Dienvidkurzemes 

nov.), Nr.64520060311 (Dunikas pag., Dienvidkurzemes novads), Nr.64780170067, 

Nr.6478016003 (Nīcas pag., Dienvidkurzemes nov.) un Nr.64520070205 (Dunikas pag., 

Dienvidkurzemes nov.) konstatējām un dabā identificējām elektrolīnijas drošas darbības 

"apdraudošus" bīstamus 22 kokus. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Apstiprināt koku zāģēšanu 64440050038 (Bārtas pag., Dienvidkurzemes nov.), Nr. 

64520060311 (Dunikas pag., Dienvidkurzemes novads), Nr. 64780170067, Nr. 6478016003 

(Nīcas pag., Dienvidkurzemes nov.) un Nr. 64520070205 (Dunikas pag., Dienvidkurzemes 

novadā). 

 

9. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu īpašumā “Vējlīči”, Nīcas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/178-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, [..] iesniegums par nokaltušu priežu nociršanu 

īpašumā “Vējlīči”, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka minētajā īpašumā 

ap dzīvojamo māju aug dažāda vecuma un izmēra priedes, un 10 no tām ir nokaltušas, ar 

nolūzušām galotnēm un zariem. 

Nokaltušie koki apdraud teritorijā esošo personu un infrastruktūras objektu drošību. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut veikt 10 (desmit) nokaltušu priežu (diametrs no 30cm-60cm) nociršanu īpašumā 

“Vējlīči”, nenosakot zaudējumu atlīdzību. 

 

10. Par [..] iesniegumu par koku zāģēšanu Jūras ielā 2, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 04.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/121-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt trīs 

bērzus un teritoriju attīrīt no krūmiem un kritalām Jūras ielā 2, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot minēto teritoriju pārliecinājās: 

1) ka Iesniegumā norādītie trīs bērzi un krūmi aug pašvaldības īpašumā /dati iegūti no no 

www.kadastrs.lv/. 

Apstādījumu pārraudzības komisija savā darbībā balstās uz 2012. gada 2. maija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”, 3. un 4.punktu, kuri  

nosaka, ka ierosināt koku ciršanu ārpus meža savā īpašumā vai valdījumā var tikai attiecīgās 

zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs 

2) Jūras ielas 2 īpašums atrodas 300 m krasta kāpu aizsargjoslā un spēkā esošā Pāvilostas 

novada teritorijas plānojumā 2012.-2024.gadam šī teritorija noteikta kā novada nozīmes dabas 

objekts “Priekškāpu biotopu kompleksais mikroliegums”, taču individuālais izmantošanas un 

apsaimniekošanas plāns šai teritorijai nav izstrādāts. Komisija konstatēja, ka šajā teritorijā ir 

vairākas nokaltušas priedes. 



Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut novākt priežu kritalas un nokaltušās priedes īpašumā Jūras ielā 2, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā, nenosakot atlīdzību. 

 

11. Par [..] iesniegumu par koku zāģēšanu Ostmalas ielā 18, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 04.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/122-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt divas 

kļavas, vienu baltalksni un teritoriju attīrīt no krūmiem un kritalām Ostmalas ielā 18, 

Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot minēto teritoriju pārliecinājās, ka iesniegumā 

norādītais atbilst patiesībai, koki kā sējeņi saauguši tuvu viens otram un pārējā teritorija 

aizaugusi krūmiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst divas kļavas, vienu baltalksni un attīrīt pārējo teritoriju no krūmiem īpašumā 

Ostmalas ielā 18,Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, nosakot atlīdzību 38.47 EUR apmērā. 

 

12. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes Raiņa ielā 35, Durbē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 08.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/185-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par nokaltušu kļavas un iepas 

zāģēšanu Raiņa ielā 35, kā arī bojātas tūjas nozāģēšanu teritorijā ar kadastra Nr. 

64070010139, Durbē, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka uzskaitītie koki ir 

nokaltuši, ar trupes pazīmēm un ainaviski mazvērtīgi, tādējādi uzskatāmi par nozāģējamiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut parastās liepas, parastās kļavas nozāģēšanu Raiņa ielā 35,  un rietumu tūjas nozāģēšanu 

teritorijā ar kadastra Nr. 64070010139 Durbē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

13. Par SIA “DSE AIZPUTE SOLAR” iesniegumu par koku zāģēšanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 16.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/511-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, SIA “DSE AIZPUTE SOLAR”, iesniegums ar 

lūgumu par koku zāģēšanu saules elektrostaciju iekārtu novietošanai un maģistrālo 

elektropārvades un elektrosadales līniju izbūvei saskaņā ar 2022. gada 25. maija Apbūves 

tiesību līgumu Nr. P5401-Aizpute un 2022. gada 22.jūnija Dienvidkurzemes novada 

būvatļauju Nr. Nr.BIS-BV-4.7-2022-15. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka koku zāģēšana ir 

nepieciešama elektroiekārtu uzstādīšanaiun maģistrālo elektropārvades un elektrosadales 

līniju izbūvei. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut koku zāģēšanu īpašumā ar kadastra Nr. 6448 003 1164, Cīravas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads. 

 

14. Par [..] iesniegumu par koku izzāģēšanu Šķēde 2-32, Nr. 28, Medzes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 



Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 21.12.2023. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/5076-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt 

kokus, kas atrodas ap viņai piederošo dīķi, kas robežojas ar 32 ielu Šķēdē-2.  Koki ēno 

kaimiņu mājas un rudens lapkritī lapas krīt uz ielas braucamās daļas un kaimiņu pagalmos.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot minēto teritoriju pārliecinājās, ka iesniegumā 

norādītais atbilst patiesībai, koki, kas aug ielas malā apgrūtina braukšanu un un kokiem un 

krūmiem apaugušais dīķis rada nesakoptības iespaidu. Tā kā apsekošanas laikā teritorijas 

īpašnieki nevarēja piedalīties, tad nebija iespējams iekļūt teritorijā un veikt koku mērījumus, 

lai pārliecinātos par iesniegumā minēto mērījumu precizitāti. Tika veikta tikai teritorijas 

fotofiksācija. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut iztīrīt dīķa apaugumu un ielas malu pie dīķa, nocērtot krūmus un tur augošos bērzus un 

alkšņus, kuru celma caurmērs ir mazāks par 20 cm, kā arī ēkas apdraudošos bērzus īpašumā 

Šķēde 2-32, Nr.28, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, nenosakot atlīdzību. 

 

15. Par [..] iesniegumu par krūmu izzāģēšanu Čakstes ielā 25, Vaiņodē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 29.12.2023. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/5188-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut notīrīt 

apaugumu Čakstes ielā 25, Vaiņodē, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka Čakstes ielā 25, 

Vaiņodē zemes vienībā ar kadastra Nr. 64920060177 teritorija ir aizaugusi ar kokiem un 

krūmiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut organizēt teritorijas attīrīšanu no krūmiem un tās sakopšanu Čakstes ielā 25, Vaiņodē, 

Dienvidkurzemes novadā. Atļauts nozāģēt krūmus, kuru stumbru diametrs ir ne lielāks par 20 

cm. 

 

16. Par [..] iesniegumu par zaru apzāģēšanu kokam Kalēju ielā 15, Priekulē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 14.12.2023. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4942-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut apzāģēt 

kārklam zarus,nekustamā īpašumā Kalēju ielā 15, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka kārkls ir ar 

apkaltušiem,bojātiem zariem, kas krīt uz piebraucamā ceļa. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut organizēt kārkla zaru apzāģēšanu Kalēju ielā 15, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12.00 

Sēdi vadīja  _____________________Samanta Orlova 

Sēdi protokolēja _____________________Diāna Kronberga 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


